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Zainteresowani Wykonawcy

W związku z dużą ilością pytań, na które odpowiedź może mieć istotne  znaczenie 
w przegotowaniu ofert ulega przedłużeniu termin składania ofert do dnia 21 czerwca 2010 r. godz. 9:45. Otwarcie ofert nastąpi dnia 21 czerwca 2010 r. o godz. 10.00. Zmianie ulega termin wniesienia wadium do dnia 21 czerwca 2010r. 9:45. Pozostałe postanowienia SIWZ nie zmieniają się.
Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na budowę przystani wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią (Basen portowy z towarzyszącą infrastrukturą techniczną).

Pytania:

1. Czy zamawiający dopuszcza zamianę projektowanych grodzic G62 na grodzice o parametrach nie gorszych?

2. Czy ściankę szczelną należy zabezpieczyć antykorozyjnie, jeżeli tak to w jaki sposób?

3. Jakiej ścianki dotyczą parametry z tab. 1 Specyfikacji Technicznej, czy należy zastosować grodzice G62 lecz nie gorsze? Jeżeli tak to przywołana tabela nie ma pokrycia w parametrach jakie posiada grodzica G62, prosimy o wyjaśnienie i jednoznaczne określenie typu grodzic, rodzaju stali, wskaźnika wytrzymałości.

4. Czym podyktowane jest zastosowanie konstrukcji skrzynkowej basenu, czy jest możliwe zastosowanie na całej długości basenu ścianki o wyższych parametrach wytrzymałościowych?

5. Jaką przyjąć ilość belki odbojowej MDB 100x120, czy jak podaje przedmiar 412 mb, czy jak to jest w projekcie na rys. K-1 i K-10 (długości 67,5 m + 55 m + 42,5 m + 60 m + 72,5 m = 297,50 m w dwóch poziomach rys. K-10 co daje 297,50x2 = 595,00 mb belki MDB)?

6. Jaką grubość kostki zastosować na ciągach pieszych, czy 8 cm jak w projekcie (opis, rysunki), czy 6 cm jak w przedmiarze zagospodarowanie terenu poz. 18?

7. Czy jest możliwe zastosowanie materiałów równoważnych dla geosiatki komórkowej Nanoweb i geotkaniny Terralys?

8. Czy zamawiający posiada i udostępni geologię na w/w zadaniu?

9. Czy i jakie zamki należy zastosować do łączenia grodzic, prosimy o podanie typu zamków?

10. Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót, czy zakres prac określają załączone przedmiary: Konstrukcja hydrotechniczna poz. 1-45, Sieci sanitarne poz. 1-113, Instalacje elektryczne zewnętrzne poz. 1-16, Sieci elektryczne poz. 1-31, Zagospodarowanie terenu poz. 1-53, czy ETAP I obejmuję większy zakres prac niż jest to przewidziane w przedmiarach?

11. Jakie powinny mieć obciążenie na 1m2 pomosty pływające?

12. Czy zamawiający posiada i udostępni operat wodnoprawny na w/w zadaniu?

13. Czy w przypadku wahań wody w basenie zaprojektowane drabinki nie będą zahaczać o dno, czy nie należałoby wykonać ich w części podwodnej z łańcucha?

14. Czy połączenie poprzez śruby M20 pontonów-deski pokładowej 2,8 cm z prowadnicą rolkową jest wystarczające? Czy nie zachodzi obawa, że połączenie to zostanie zerwane?

15. Zgodnie z uwagą na rys. K-5 i K-6 w jaką ilość elementów cumowniczych wyposażyć pomosty?

16. Brak komunikacji na pomoście, w jakim celu zaprojektowano schodek na pomoście rys. K-6 i jak to się ma do dostępu na pomost osób niepełnosprawnych?

17. Prosimy o wyjaśnienie jakiego typu postumenty Rolec rys. PW.ZTA_03 należy przyjąć do wyceny? Jakiego typu gniazda powinien posiadać, czy 2x16A, 4x16A czy 6x16A? Ile zaworów wodnych przyjąć? Jaki rodzaj obudowy? Jaki rodzaj rozliczenia za pobór energii i wody, czy karta magnetyczną, żetonami, czy ryczałtem?

18. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 zamawiajacego z dnia 02.06.2010 r. dotyczącej kaucji gwarancyjnej prosimy o umieszczenie wzoru umowy po modyfikacji która miała stanowić załącznik do tej odpowiedzi.

Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie dopuszcza zamiany projektowanych grodzic G-62 na grodzice o parametrach nie gorszych.

2. Nie ma potrzeby zabezpieczenia antykorozyjnego ścianki szczelnej.

3. Zaprojektowano ścianki szczelne z grodzic G-62, ze stali St3SX i tabela w SSTWIOR powinna zawierać właściwości fizyczne i mechaniczne dla w/w grodzic. Dopuszcza się zastosowanie rozwiązań i materiałów równoważnych.

4. Zastosowanie konstrukcji basenu wynika z parametrów gruntowych terenu. Zastosowanie wyższych ścian basenu i o większych parametrach wytrzymałościowych nie ma uzasadnienia ekonomicznego.

5. Ilość belki odbojowej przyjąć wg projektu tj. 2x297,5 m = 595 mb belki MDB.

6. wg branży drogowej.

7. Dopuszcza się zastosowanie rozwiązań i materiałów równoważnych.

8. Zamawiający posiada i udostępni geologię na w/w zadaniu.

9. Stosować zamki typowe dla grodzic G-62.

10. Etap I nie obejmuje większego zakresu prac niż jest to przewidziane w przedmiarach.

11. Obciążenie technologiczne charakterystyczne pomostu pływającego ok. 1 kN/m2.
12. Zamawiający posiada i udostępni operat wodnoprawny na w/w zadaniu.

13. Wysokość drabinek systemowych pomostowych 5-stopniowych jest wystarczająca i dobrana na podstawie uzyskanych danych o minimalnych stanach wody (40 cm poniżej przyjętego stanu eksploatacyjnego). Nie ma potrzeby wykonywania podwodnej części drabinki z łańcucha.

14. Połączenie prowadnicy rolkowej z pontonem wykonać poprzez śruby M20 lub wkręty mocowane do rygla głównego pomostu, a nie do deski pokładowej jak to przedstawiono na rysunku.

15. Ilość elementów cumowniczych na pomostach zgodnie z projektem.

16. Na pomost cumowniczy prowadzi trap przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Przebywanie i wejście do jednostek pływających osób niepełnosprawnych z poziomu pomostu małego może się odbywać wyłącznie w asyście opiekuna lub ratownika. Stąd nie ma potrzeby wykonania trapu na pomost mały.

17. Postumenty Rolec są postumentami przykładowymi. Dopuszcza się zastosowanie alternatywnych rozwiązań producentów i firm oferujących pylony oświetleniowo-zasilające. Ilość gniazd elektrycznych w postumencie, zaworów wodnych i sposobu rozliczania należy ustalić z przyszłym zarządcą przystani.

18. Wzór umowy w załączeniu.
Pytania:
1. Prosimy o wyjaśnienie następującej wątpliwości. W zestawieniu stali zawartym w projekcie wykonawczym pn. „Zestawienie stali warsztatowej” podano masę jedn. dla grodzicy G-62, która wynosi 62,0 kg/m, natomiast dla „pala skrzynkowego G-62” podano masę jedn. dla jednej skrzynki wynoszącą 110,6 kg/m lub 110,8 kg/m. Z uwagi, że pal skrzynkowy składa się z dwóch elementów grodzic G-62 to masa jednostkowa pala skrzynkowego powinna wynosić 2 x G-62, czyli 2 x 62,0 kg/m = 124,0 kg/m. Prosimy zatem o wyjaśnienie i ewentualnie skorygowanie zawartego w dokumentacji zestawienia stali.

2. Prosimy o wyjaśnienie następującej rozbieżności. W SSTWIOR – Ścianka szczelna w punkcie 2.1 zamieszczono informację, że zaprojektowano ścianki szczelne z grodzic G-62, ze stali St3SX, następnie przedstawiono właściwości fizyczne i mechaniczne dla grodzic, które powinny być zgodne z wymaganiami podanymi w Tab. 1. Informujemy, że podane właściwości w Tab. 1 nie odpowiadają parametrom grodzicy G-62. Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów ścianki szczelnej do wykonania.

3. Z uwagi na występujące złożone warunki gruntowe prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej w celu dokładniejszego rozpoznania warunków gruntowych dla realizacji robót kafarowych.

Odpowiedzi:
1. Pal skrzynkowy składa się z dwóch grodzic G-62 i jego masa powinna wynosić 2 x 62,0 kg = 124 kg/m. W załączeniu poprawiona strona zestawienia stali.

2. Zaprojektowano ścianki szczelne z grodzic G-62, ze stali St3SX i tabela w SSTWIOR powinna zawierać właściwości fizyczne i mechaniczne dla w/w grodzic.

3. Dokumentacja geotechniczna została udostępniona.

Pytania:
1. Jakimi uprawnieniami musi wykazać się kierownik budowy (brak tego stanowiska w wykazie osób).

Odpowiedzi:
1. Kierownik budowy musi posiadać uprawnienia bez ograniczeń w dziedzinie konstrukcji hydrotechnicznych.

Pytania:
1. Do sporządzenia kosztorysu ofertowego brakuje rysunku konstrukcyjnego postumentu oświetleniowo-zasilającego oraz schematu ideowego oświetlenia zewnętrznego.

Odpowiedzi:
1. Konstrukcję pylonu przyjąć w oparciu o technologię wybranego producenta/dostawcy. Schemat oświetlenia zewnętrznego znajduję się na planszy PW.ZTE/01 w projekcie wykonawczym branży elektrycznej na zagospodarowaniu terenu.
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